
Ai Docenti, ai genitori e agli alunni 
delle classi 5AE, 5BE, 5AB

Al personale ATA
Alla DSGA dott.ssa Gioia Minuti

Al Sito web dell’Istituto

Oggetto: Il ruolo dell'arma dei Carabinieri nei Controlli e nella  prevenzione agroalimentare

Gli alunni delle classi 5Abar, 5 Aeno, 5Beno parteciperanno all’incontro in oggetto il giorno 16
aprile dalle 10 alle 11,50 presso l’aula di informatica della succursale di palazzo GHISALBERTI,
via Milano,24, tenuto da:

TEN. Giovanni Vignola Comandante del N.O.R. Della Compagnia Carabinieri di Cremona 

TEN. Andrea Zedron Comandante NAS della Compagnia Carabinieri di Cremona

I docenti in orario presenzieranno all’iniziativa.

                                                                            
Il Coordinatore o il docente in orario, avrà cura di dettare l’avviso e segnare sul registro elettronico
il numero della circolare e l’oggetto 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicoletta Ferrari 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
04

46
 -

 0
3/

04
/2

02
4 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


